במרפאות בריאות הנפש בקהילה, רק ילדים עד גיל 18 (שאינם מאובחנים על ידי מכון להתפתחות הילד) זכאים לטיפול פרטי באמנויות במסגרת שירות בריאות נוסף (שב"ן). לעומת זאת, מקצועות בריאות האחרים שמוסדרים באמצעות חקיקה ראשית, ניתנים למטופלים מתוקף חוק בריאות ממלכתי התשנ"ד-1994 במסגרת סל שירותי הבריאות ומסובסדים על ידי המדינה. מצב זה, המוביל לתנאי העסקה ירודים, אחראי למגמה המתפתחת של נטישת המקצוע או מעבר למגזר הפרטי, מה שפוגע בסופו של דבר במטופלים.

כיום, כאשר מדינת ישראל הפכה ביעף ל"אומה הלומה", והמחסור ההולך וגדל במטפלים מתחום בריאות הנפש מפנה זרקור על מחדל משרד הבריאות, כדאי שגירת הרגליים שנמשכת כבר 20 שנה תחדל מלהתקיים.

גם שורת התירוצים שהעמיד משרד הבריאות, החל מסדרי עדיפויות וכלה בהתנגדות קואליציונית של הסיעות החרדיות בכנסת, לא "מחזיקה מים". אלו סיבות זרות לתחום בריאות הנפש הגוסס, שזקוק להחייאה מהמדינה, על כל המשתמע מכך. נוכח צו השעה, טוב יעשה משרד הבריאות אם יפעל לאלתר

להסדרת הטיפול באמצעות אמנויות בחוק מקצועות הבריאות התשס"ח-2008, כפי שהתחייב לעשות בשנת 2003 בחוזר מנכ"ל 3/03.

ללא חקיקה לא ניתן יהיה להתקין תקנים ולשלב את המטפלים באמנויות במערך הטיפול השוטף בצה"ל ובשאר מוסדות המדינה. מצב זה עלול להוביל את הציבור לחפש מענים טיפוליים בלתי מפקחים, שאיכותם ירודה ושמסכנים את שלומם הנפשי.